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      ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Władysławowi Blinowi z okazji Imienin składamy najpiękniejsze życzenia: opieki Najświętszej Maryi Panny, darów Ducha Świętego, niegasnącego zapału w niesieniu ludziom Dobrej Nowiny oraz najpiękniejszych plonów na Bożej niwie. Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji Imienin życzymy zdrowia, radosnych dni i cierpliwości w pracy duszpasterskiej, Bożego błogosławieństwa, nieustannej opieki Matki Bożej i św. Pawła. Niech uśmiech dobroci nigdy nie gaśnie na Twej twarzy.Z pamięcią w modlitwie Kółko Żywego Różańca Miłosierdzia Bożego ze wsi Syrowatki  
                ◊◊◊ Przewielebnemu ks. Józefowi Staniewskiemu z okazji 16. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, pogody ducha, siły, mocnej wiary, optymizmu oraz dużo radości w posłudze kapłańskiej. Niech Matka Najświętsza prowadzi Cię najpiękniejszą ścieżką do Boga.Kochający rodzice i krewni◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi z okazji Imienin życzymy opieki Matki Bożej i św. Patrona, darów Ducha Świętego oraz dużo sił i zdrowia w realizacji Bożych zamiarów. Szczęść Boże.Parafianie z Hoży◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Morcińcowi z okazji Imienin oraz 39. rocznicy święceń kapłańskich składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia na długie lata, wielu łask Chrystusowych, szczęścia, kapłańskiej radości i świętości. Niech Bóg Ci błogosławi. Dziękujemy za ofiarną pracę, przykład wiary i pobożności.Wdzięczni parafianie z Jezior◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Piotrowi Kubelowi w dniu Imienin składamy gorące życzenia wszelkich łask Bożych, opieki Najświętszej Maryi Panny, zdrowia, życzliwości ludzkiej i pięknych owoców w pracy duszpasterskiej.Wdzięczni parafianie z Krupowa◊◊◊ Czcigodnym Księżom, którzy obchodzą Imieniny 29 czerwca, składamy moc serdecznych życzeń: zdrowia, siły, radości, pogody ducha. Niech Matka Boża zawsze ma Was w swojej matczynej opiece, a Duch Święty oświeca Waszą kapłańską drogę.Wierni z Krupowa◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Gremzie z okazji Imienin życzymy mocnego zdrowia,   radości i sił w pracy, Bożego błogosławieństwa, mocy Ducha Świętego oraz coraz więcej gorliwych czcicieli Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej. Niech św. Antoni błogosławi Ci i ma w swej opiece.  Z modlitwą czciciele NMP Fatimskiej◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, obfitych łask Bożych, mocy Ducha Świętego i opieki Matki Bożej. Niechaj każdy dzień będzie napełniony Bożą miłością. Dziękujemy za oddaną służbę Bogu i ludziom, mądre rady, dobre serce, miłość i cierpliwość do nas.Z szacunkiem grupa modlitewna z Augustówka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg błogosławi, obdarza najlepszym zdrowiem, radością i szczęściem, a Matka Boża zawsze Ci błogosławi.Byli parafianie ze wsi Nowijanka oraz rodzina Kułdosz◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Gaweckiemu w dniu Imienin życzymy zdrowia, radości, uśmiechu, życzliwych ludzi obok. Niech Bóg Miłosierny pomaga Ci w realizacji swego kapłańskiego powołania, a św. Jan będzie wzorem do naśladowania.Wierni z Iwia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi w Dniu Urodzin i Imienin życzymy błogosławieństwa Bożego, zdrowia, radości, siły i wytrwałości w pracy duszpasterskiej. Niechaj Jezus króluje w Twym sercu i nieustannie obdarza swoimi łaskami. Życzymy opieki Matki Najświętszej oraz obfitych darów Ducha Świętego.Z wdzięcznością rodziny Wiencysów i Krupowiesów◊◊◊ Czcigodnym ks. Pawłowi Gordziejczykowi i kl. Pawłowi Romanowskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: darów Ducha Świętego, nieustannej opieki Matki Najświętszej, pogody ducha, dobrych i serdecznych ludzi obok, pięknych owoców na Bożej niwie. Niech dobry Bóg oświeca swą łaską i obdarza dobrym zdrowiem w codziennej służbie Bogu i ludziom.Wierni par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Pawłowi Zwierzyńskiemu i Pawłowi Borysiewiczowi - z okazji Imienin życzymy zdrowia, pokoju, darów Ducha Świętego, błogosławieństwa Bożego. Niech szczera i ofiarna praca przynosi obfite plony, a wokół będą dobrzy i wdzięczni ludzie.Wdzięczni parafianie z par. św. Józefa w Grodnie◊◊◊ Wielebnemu ks. Antoniemu Filipczykowi w dniu św. Patrona składamy najserdeczniejsze życzenia: błogosławieństwa Bożego, światła Ducha Świętego, opieki św. Antoniego. Dziękujemy Ci za posługę kapłańską i prosimy, byś nadal prowadził nas w Chrystusowej wierze.Starsi parafianie z kościoła św. Wacława◊◊◊ Czcigodnym księżom: proboszczowi Pawłowi Astukiewiczowi i Pawłowi Gordziejczykowi - z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, sił i wytrwałości. Niech Bóg, który wskazał Wam drogę do kapłaństwa, pomaga w jego realizacji, Duch Święty napełnia swymi darami, Matka Najświętsza trzyma w swej matczynej opiece i obdarza ciepłem i miłością, a św. Patron pomaga pokonywać wszystkie napotykane trudności. Wierni z Indury◊◊◊ Wielebnemu ks. proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu  z okazji Urodzin składam moc najserdeczniejszych życzeń: mocnego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, nieustannej opieki Matki Bożej, wielu sił i wytrwałości w posłudze kapłańskiej oraz tradycyjne 100 lat!Wdzięczna parafianka◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Koleśnikowi z okazji dnia Patrona z całego serca życzymy, by Ksiądz zawsze był otoczony promieniami Bożego Miłosierdzia, łaską Bożą i opieką Matki Najświętszej. Zdrowia, szczęścia i długich lat życiażyczą wdzięczni parafianie ze wsi Stara Rudnia
 ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Morcińcowi z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: niech płomień łaski Bożej nad głową Twą się pali, Duch Święty niech pomaga Ci w pracy duszpasterskiej, a dni Twego życia niech płyną w pokoju. Niech Bóg darzy Cię zdrowiem do setnych lat życia.Kółko Żywego Różańca z par. Niepokalanego Serca Maryi w Żytomli◊◊◊ Czcigodnym ks. Pawłowi Białonosowi i kl. Pawłowi Biezlapowiczowi z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, siły, pogody ducha, optymizmu i wytrwałości. Niech radość, miłość, pokój i dobro na zawsze zagoszczą w Waszych sercach. Szczęść Boże.Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Makarowiec◊◊◊ Wielebnemu ks. Władysławowi Surwile w dniu Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą: obfitych łask Bożych, darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, życzliwych i dobrych ludzi na kapłańskiej drodze. Dziękujemy za rozpalony ogień wiary i oddaną służbę.   Z szacunkiem i modlitwą parafianie i młodzież z Południowego i Wiszniowca◊◊◊ Сурвілу Czcigodnemu ks. Piotrowi Wiszniewskiemu z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: opieki Matki Bożej i św. Patrona, obfitych łask Bożych, a także zdrowia, radości i siły. Niech Twoją kapłańską drogę oświecają promienie Bożego miłosierdzia. Parafianie z Szydłowic◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Anatolemu Zacharzewskiemu w dniu Imienin składamy życzenia: mocnego zdrowia, radości, sił i wytrwałości w pracy, ludzkiej życzliwości, opieki Matki Bożej i św. Patrona, obfitych łask od Miłosiernego Boga. Niech Księdza droga życiowa będzie błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce.   Parafianie z Michaliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Pieciunowi w dniu Imienin  składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, szacunku od ludzi, opieki Matki Bożej i błogosławieństwa Bożego na długie lata życia.Z szacunkiem Zarząd ZPB w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Romanowi Jałowczykowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dobrego zdrowia, długich lat życia, błogosławieństwa Bożego oraz nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona.Kółka Różańcowe i wierni z Kiemieliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Witoldowi Czurganowi w dniu Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, siły, nadziei, optymizmu, opieki Matki Najświętszej na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech Anioł Stróż czuwa przy Tobie zawsze i wszędzie.Wdzięczni wierni ze stacji Juraciszki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi w dniu Urodzin moc gorących życzeń: zdrowia, radości, optymizmu, siły, wytrwałości oraz obfitych darów Ducha Świętego.Удзячныя вернікі са станцыі Юрацішкі◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi z okazji Imienin dużo słońca w sercu, radości, siły w głoszeniu Ewangelii, nieustannej opieki Matki Najświętszej oraz wstawiennictwa św. Patrona życzą wierni ze wsi Skiersi i Wielka Wieś◊◊◊ Czcigodnemu ks. Michałowi Łastowskiemu z okazji 35. Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, wytrwałości w posłudze kapłańskiej, dużo sił i optymizmu. Niech Matka Boża Częstochowska nieustannie ma Księdza w swojej opiece, a Duch Święty napełnia swymi łaskami.Parafianie◊◊◊ Przewielebnemu ks. Antoniemu Obuchowskiemu przesyłamy pełne serdeczności życzenia imieninowe. Niech Pan Bóg obdarza Księdza potrzebnymi łaskami, a Niepokalana Maryja ma w swojej opiece. Dziękujemy za trud i ofiarność. Pragniemy, aby to ziarno, które zostało zasiane w nasze serca, przyniosło plon stokrotny.Młode małżeństwa, młodzież starsza, wdzięczni parafianie z Południowego oraz ks. Jerzy, kl. Jerzy i kl. Aleksander◊◊◊ Czcigodnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi w dniu Urodzin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, pogody ducha, błogosławieństwa Bożego, uśmiechu i dużo radości płynącej z powołania kapłańskiego. Niech Matka Najświętsza ma Księdza w swojej opiece. Dziękujemy za ofiarną pracę, ciepły uśmiech i ogromną życzliwość.Dzieci ze wsi Nacza ◊◊◊ Czcigodnemu ks. Piotrowi Kubelowi z okazji Imienin życzymy dobrego zdrowia, szczęścia, dużo radości oraz obfitości darów Ducha Świętego. Niech Matka Najświętsza i św. Patron nieustannie mają Cię w swojej opiece. Wdzięczni parafianie z Bolciszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Kuczyńskiemu w dniu Urodzin i Imienin życzymy mocnego zdrowia, zapału w głoszeniu Słowa Bożego, dużo radosnych i dobrych chwil życia, obfitych darów Ducha Świętego. Niechaj Miłosierny Jezus w każdej chwili życia będzie obok i obdarza Księdza swoim błogosławieństwem.Z pamięcią w modlitwie wierni z katedry  ◊◊◊
Szanownej Pani Teresie oraz całej rodzinie Adamowiczów wyrazy szczerego żalu z powodu odejścia do Boga   ich Mamy Janiny   składają, połączone w modlitwie, Klementyna i zespół "Matczyna piosenka" z Taniewicz    
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